様式第１号（第５条関係）

　　年　　月　　日

与謝野町長　様

　　　　　　	   （申請者）
学校名
所在地
代表者名　　　　　　　　　　㊞
担当者名
電話番号

与謝野町体験教育旅行誘致事業補助金交付申請書

与謝野町体験教育旅行誘致事業補助金の交付を受けたいので、下記のとおり与謝野町体験教育旅行誘致事業補助金交付要綱第５条の規定により申請します。

記

１　補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

３　事業の実施期間　　　　　別紙のとおり

４　参加人数　　　　　　　　別紙のとおり

５　添付書類
(1)体験教育旅行計画書
(2)収支予算書
(3)参加者名簿
(4)その他町長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]